



Zielona Góra, 30 listopada 2023 r.

3033-7.262.285.2023

wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę od 3 do 6 sztuk niszczarek na potrzeby prokuratur okręgu zielonogórskiego

**WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego przez Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Zamawiający nie sprecyzował, ile kartek wskazane urządzenia mają niszczyć czy zatem zamawiający wymaga, aby urządzenie niszczyło minimum 15 kartek o gramaturze 80g?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenia mają niszczyć minimum 14 kartek o gramaturze 80 g/m².

Pytanie 2:

Zamawiający nie sprecyzował, jaka szybkość cięcia jest wymagana czy zatem minimalna szybkość cięcia to 65 mm.sek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie.

Pytanie 3:

Zamawiający nie sprecyzował, szerokości szczeliny wejściowej czy zatem szerokość szczeliny wejściowej to minimum 240 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szerokość szczeliny wejściowej powinna wynosić min. 240 mm.

Pytanie 4:

Zamawiający nie sprecyzował, mechanizmu tnącego czy zatem urządzenie powinno być wyposażone w hartowane stalowe wałki tnące wykonane z jednego elementu stali?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenie musi być wyposażone w stalowe wałki tnące, umożliwiające rozdrabnianie wszystkich wskazanych w zapytaniu ofertowym materiałów, w tym zszywek i spinaczy biurowych.

Pytanie 5:

Zamawiający nie sprecyzował, rodzaju kosza na ścinki czy zatem zamawiający wymaga, kosza o pojemności minimum 35l wyjmowanego z urządzenia z obudową pyłoszczelną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenie ma posiadać kosz na ścinki o pojemności minimum 30L.

Pytanie 6:

Zamawiający nie sprecyzował, systemu zabezpieczeń urządzenia czy zatem zamawiający wymaga, systemu termicznego zabezpieczenia przed uszkodzeniem urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie.

Pytanie 7:

Zamawiający nie sprecyzował, czasu pracy silnika czy zatem zamawiającemu chodzi, o silnik indukcyjny przystosowany do pracy ciągłej przez minimum 8 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści zapytania ofertowego, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Prokurator Okręgowy